证券简称：长安汽车（长安 B）                       证券代码：000625（200625）                             公告编号：2022-70

重庆长安汽车股份有限公司

关于 2022 年 9 月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司 2022 年 9 月份产、销快报数据如下：

单位

产量（辆）  销量（辆）

本月 去年同期  同比变动  本年累计
去年同期

累计

同比

变动
本月  去年同期  同比变动  本年累计

去年同期

累计

同比

变动

重庆长安  96,801 73,896 31.00% 719,116 679,165 5.88% 92,949 71,757 29.53% 732,379 700,763 4.51%

河北长安  6,144 6,982 -12.00% 78,728 65,494 20.21% 6,642 6,551 1.39% 85,278 74,629 14.27%

合肥长安  20,026 14,940 34.04% 161,006 174,767 -7.87% 18,592 15,737 18.14% 165,252 208,514 -20.75%

长安福特  32,545 33,226 -2.05% 186,675 211,404 -11.70% 30,448 32,090 -5.12% 191,216 209,265 -8.62%

长安马自达  6,014 16,007 -62.43% 69,139 92,776 -25.48% 7,087 17,357 -59.17% 84,060 93,148 -9.76%

其他  60,383 51,302 17.70% 417,199 443,105 -5.85% 59,693 44,766 33.34% 422,555 445,870 -5.23%

合计  221,913 196,353 13.02% 1,631,863 1,666,711 -2.09% 215,411 188,258 14.42% 1,680,740 1,732,189 -2.97%

注：①1-9 月，长安汽车销量 1,680,740 辆，同比减少 2.97%；自主品牌销量 1,323,045 辆，同比减少 2.01%；自主乘用车销量

951,470 辆，同比增加 2.46%；自主品牌海外销量 139,406 辆，同比增加 48.06%。

②自主品牌新能源 9 月销量 30,046 辆，同比增加 163.15%；1-9 月累计销量 156,348 辆，同比增加 117.85%。

③上述产销量数据含下属合营企业、联营企业，为快报数，未经过本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2022 年 10 月 10 日